

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.28 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Десять тысяч шестьсот шесть рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,6		9 606,84
ЖЭС-3						2,6		9 606,84
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	2	712,10	1 424,20	
		00-00007971 Боченок 1/2*1		шт	2	104,00	208,00	
		00-00006731 Кран шаровый 1/2 вв		шт	1	152,00	152,00	
2	2	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (кв. 80-85)	ТЕРэ4.01-14-008-04	10 м	0,6	13 637,73	8 182,64	
		00-00007955 Переходник 32*26 пресс		шт	1	395,00	395,00	
		00-00007970 Тройник 32*1ВР*32 пресс		шт	1	325,00	325,00	
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	2	23,33	46,66	
		00-00006611 Переход 26*1 в/р пресс		шт	1	241,00	241,00	
		00-00007666 Лен импортный (упак.100гр)		шт	0,1	130,00	13,00	
		00-00007680 Паста Упирак уплотнительная 250гр		шт	0,1	330,80	33,08	
		00-00007653 Пресс переход.32*1 вн.		шт	1	376,66	376,66	
		00-00007628 Пресс тройник МП 26*1*26 нар		шт	1	248,33	248,33	
		00-00007621 Труба м/п Ф26*3,0 Valtec (VT2630)		пог.м	2	172,50	345,00	
		00-00007622 Труба м/п Ф32*3,0 Valtec (VT2630)		пог.м	4	254,17	1 016,68	

Прямые затраты по разделу:	5 400,54
Накладные расходы по разделу:	1 685,69
Сметная прибыль по разделу:	919,47
НДС 20% по разделу:	1 601,14
Итого по разделу, включая НДС:	9 606,84
Прямые затраты по всем разделам:	5 400,54
Накладные расходы по всем разделам:	1 685,69
Сметная прибыль по всем разделам:	919,47
НДС 20% по всем разделам:	1 601,14
Итого по всем разделам, включая НДС:	9 606,84

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин